PIZZE ROTONDA AMERICANA 1/2 METRO

DOC €7,00 14,00 18,00

Pomaodoro, acciughe, olive pugliesi
piccanti, marinara (aglio, olio, prezzemolo),
mozzarella di bufala Campana

CIPPY €7,00 14,00

Pomodoro, mozzarella, patate lesse,
salsiccia, prosciutto crudo di Parma

BIONDO €7,00 14,00

Mozzarella, panna, pancetta arrotolata,
salsiccia, scaglie di parmigiano, glassa
di aceto balsamico

FRUTTI DI MARE €7,00 14,00

Pomodoro, mozzarella, frutti di mare

7 STAGIONI €7,50 14,00

Pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto
cotto,wurstel, salsiccia, corolle di carciofo,
salamino piccante, pancetta

DOPPIO ZERO €7,50 14,00

Mozzarella di bufala Campana, bresaola,
funghi freschi, rucola, scaglie di parmigiano,
olio d'oliva

CALZONI
CALZONE

Mozzarella, prosciutto cotto

CALZONE REALE

Mozzarella, prosciutto crudo di Parma
CALZONE CON NUTELLA
STRIA CON NUTELLA

PANE CONDITO
CLASSICO

Pomodoro, mozzarella, olive, olio, pepe, origano

SPECIALE

Pomodoro, mozzarella, olive, cipollotto, prosciutto cotto,
olive, pepe, origano

RUSTICO

Tuma, olive, acciughe, origano, olio

BEVANDE

BIRRA
COCACOLA
FANTA
ACQUA

SUPPLEMENTI
Doppia mozzarella
Doppia mozzarella su americana e 1/2 metro

Prosciutto crudo, mozzarella di bufala, porcini,

speck, bresaola
Maggiorazione pizza tirata

18,00

18,00

18,00

18,00

19,00

€4,50
€6,00
€6,00

€7,00
€5,00

€6,00

€6,00

€1,00

€2,00
€2,00

€1,50

**Le verdure sono prodotti freschi, ad eccezione dei broccali, spinaci e dei frutti di

mare, che sono surgelati.

DOPPIO ZERO

L'ARTE DELLA PIZZA ANCHE TAKE AWAY

FORNO A LEGNA

Domicilio €1,00 (indipendentemente dalle
pizze ordinate) dalle ore 19,00 alle 23,00.

( uss 1901042

Mobile 366 2550456

Chiuso Martedi escluso i festivi.

Utilizziamo solo

prodotti di altissima qualita.

Si accettano prenotazioni
per tutte le vostre cerimonie.
Tel. 095 7901044

Piazza Urna, 21 - Viagrande (Ct)
Tel. 095 7901044 - 366 2550456
www.pizzeriadoppiozero.biz
info@pizzeriadoppiozero.biz

Seguici su Pizzeria doppio zero

www,adhoc-group.it

PIZZERIA

DOPPIO ZERO

L’ARTE DELLA PIZZA ANCHE TAKE AWAY




PIZZE
MARINARA

Pomodoro, aglio, olio, prezzemolo

MARGHERITA

Pomodoro, mozzarella

PANCETTA

Pomodoro, mozzarella, pancetta

BIP

Mozzarella, pancetta, parmigiano

FUNGHI TRIFOLATI

Pomodoro, mozzarella, funghi trifolati

NAPOLI

Pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

PUGLIESE
Pomodoro, mozzarella, cipolla, parmigiano
in forno

NORMA

Pomodoro, mozzarella, melanzane fritte
ricotta salata

GNAPPY

Pomodoro, mozzarella, wurstel, patate fritte

COTTO

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

DIAVOLA

Pomodoro, mozzarella, salame piccante

ROMANA

Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi,
origano

RUSTICA

Pomodoro, mozzarella, olive nere, salsiccia,
cipoila

SICILIANA

Pomodoro, olive, capperi, acciughe, marinara,
origano

SEMPLICE

Mozzarella, pancetta, marinara, parmigiano

STRACCHINO E RUCOLA

Pomodoro, mozzarella, stracchino, rucola

TONNO E CIPOLLA

Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla

GIORGIA

Mozzarella, salsiccia, friarielli

PARMIGIANA

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto,
uovo, melanzane fritte, parmigiano

SUPER DIAVOLA

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, salame
piccante, olio piccante

ROTONDA

€3,00

€3,50

€4,00

€4,50

€4,50

€4,50

€4,50

€4,50

€5,00

€5,00

€5,00

€5,00

€5,00

€5,00

€5,00

€5,00

€5,00

€5,50

€5,50

€5,50

AMERICANA

6,00

8,00

9,00

10,00

9,00

9,00

9,00

9,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

12,00

12,00

12,00

1/2 METRO

9,00

12,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

15,00

14,00

14,00

15,00

15,00

15,00

15,00
15,00
15,00
16,00

16,00

16,00

ROTONDA

CAPRICCIOSA €5,50

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto,
funghi freschi, uovo

BUFALA

Pomodoro, mozzarella di bufala Campana

CRUDO .
Pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo di
Parma

SPECK

Pomodoro, mozzarella, speck

4 FORMAGGI
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, bufala
Campana, parmigiano

4 STAGIONI

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto,
funghi, salsiccia, corolle di carciofo

MEDITERRANEA
Mozzarella, tonno, cipollotto, olive,
pormodorini

PORCINI

Pomodoro, mozzarella, funghi porcini

CARBONARA
Mozzarella, pancetta arrotolata, uovo a
occhio di bue, parmigiano, pepe

BRIGO

Mozzarella, pancetta arrotolata, porcini, pepe

SCHEGGIA

Mozzarella, patate lesse, pancetta, salsiccia,
marinara (aglio, olio, prezzemolo)

5 STAGIONI €6,50

Pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto cotto,
salsiccia, corolle di carciofo, salamino piccante

VALENTINA €6,50

Mozzarella, pancetta, patate lesse,
rosmarino, parmiglano

VERDURE GRIGLIATE

Pomodoro, mozzarella, radicchio,
melanzane, zucchine, peperoni

6 STAGIONI

Pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto
cotto,wurstel, salsiccia, corolle di carciofo,
salamino piccante

SAPIENZA
Mozzarella di bufala Campana, pancetta,
salsiccia, spinaci, parmigiano

SAPORITA

Pomodoro, mozzarella di bufala Campana,
pomodorini, cipolla, aceto balsamico, rucola

BOSCAIOLA

Mozzarella, panna, pancetta arrotolata,
piselli, funghi, salsiccia

€ 5,50

€6,00

€6,00

€6,00

€ 6,00

€6,00

€6,00

€6,00

€6,50

€6,50

€6,50

€7,00

€7,00

€7,00

€7,00

AMERICANA

12,00

10,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

14,00

14,00

14,00

12,00

14,00

14,00

14,00

14,00

1/2 METRO

16,00

15,00

18,00

18,00

18,00

18,00

16,00

16,00

18,00

16,00

18,00

18,00

16,00

14,00

18,00

18,00

18,00

18,00

ROTONDA
SE’ SE’ €7,00
Pesto alla Genovese, pancetta,

pomodorini, gorgonzola, mozzarella di

bufala Campana, parmigiano

SPECIALE €7,00
Pomodoro, mozzarella di bufala

Campana, pomodorini

SPLENDIDA €7,00
Pomodoro, mozzarella, salame

piccante, spinaci, salsiccia, parmigiano
PROFUMATA €7,00
Mozzarella, speck, porcini, crema di

porcini al tartufo, scaglie di parmigiano
PRIMAVERA €7,00
Mozzarella, gorgonzola, pancetta

arrotolata, radicchio, parmigiano

PRATAIOLA €7,00
Mozzarella, funghi porcini, funghi

freschi, funghi trifolati, funghi bianchi

PAPERA €7,00
Pomodoro, mozzarella, salame piccante,

funghi freschi, olive, marinara, cipollotto,
parmigiano

ORTOLANA €7,00
Mozzarella, radicchio fresco, zucchine,

melanzane, cipollotto, gorgonzola,

peperoni, parmigiano

NEW MEXICO €7,00
Pomodoro, mozzarella, peperoni, fagioli,

salsiccia, cipolla

MARCHINO €7,00
Mozzarella, broccoli, salsiccia, olive,

pancetta arrotolata, pepe

JONNY €7,00
Mozzarella, pancetta, pomodorini,

rucola, scaglie di parmigiano

UMORE PIZZAIOLO €7,00
Ingredienti a sorpresa

IVAN €7,00
Mozzarella, speck, panna, noci, gorgonzola
GRILLO €7,00
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola,

peperoni, salsiccia, salamino piccante
GABRIELE €7,00
Pomodoro, mozzarella, speck, porcini,

salsiccia

ESTIVA €7,00

Mozzarella di bufala Campana, pomodorini,
rucola, scaglie di parmigiano

ELI €7,00

Mozzarella, crema tartufata, speck,
funghi trifolati, scaglie di parmigiano

AMERICANA  1/2 METRO

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00
14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

18,00

18,00
18,00
18,00
18,00
1800
18,00

18,00

18,00
18,00
18,00

18,00
18,00

18,00
18,00
18,00

18,00



